	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия,
инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Болсун И.К.
	Председатель Совета
	814354,96
	земельный участок
	706100
	автоприцеп
	МАЗ 8114

	
	
	
	земельный участок
	844000
	легковой
	Шкода «Суперб»

	
	
	
	
	70000
	
	

	
	
	
	
	316500
	
	

	
	
	
	
	320200
	
	

	
	
	
	
	208200
	
	

	
	
	
	
	463800
	
	

	
	
	
	
	185500
	
	

	
	
	
	
	893500
	
	

	
	
	
	
	234400
	
	

	
	
	
	
	30000
	
	

	
	
	
	с/х угодья
	1/372
	
	

	
	
	
	с/х угодья
	1/372
	
	

	
	
	
	
	4/74
	
	

	
	
	
	квартира
	65,7
	
	

	
	
	
	гараж
	35,8
	
	

	Болсун В.Н., жена
	
	724061,05
	земельный участок
	1200
	легковой
	Сузуки Гранд Витара

	
	
	
	земельный участок
	620000
	
	

	
	
	
	земельный участок
	107000
	
	

	
	
	
	земельный участок
	260000
	
	

	
	
	
	земельный участок
	1200
	
	

	
	
	
	земельный участок
	1200
	
	

	
	
	
	жилой дом
	187,7
	
	

	
	
	
	квартира
	49,7
	
	


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кириченко Сергей Юрьевич
	депутат
	-
	-
	-
	легковой
	Мерседес-200

	
	
	
	
	
	легковой
	Хендай-Туссон

	
	
	
	
	
	легковой
	Ауди А-4

	
	
	
	
	
	грузовой
	Ситроен-берлинго (фургон)


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гордеев В.В.
	депутат
	2756916
	земельный участок
	600
	легковой
	Опель Мокка

	
	
	
	земельный участок
	72,0
	легковой
	ВАЗ 21213

	
	
	
	
	
	грузовой
	Ивеко Еврокарго

	
	
	
	
	
	грузовой
	Рено Премиум

	Гордеева С.В., 
дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Гордеева В.В., дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
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	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мусейчук А.Ю.
	депутат
	321500
	земельный участок
	440
	легковой
	Тойота Лэнд Крузер

	
	
	
	земельный участок
	440
	грузовой
	DAF FAD CF 85430

	
	
	
	земельный участок
	99000
	грузовой
	MAN 35.364

	
	
	
	земельный участок
	52000
	
	

	
	
	
	земельный участок
	121200
	
	

	
	
	
	земельный участок
	69300
	
	

	
	
	
	квартира
	48
	
	

	Мусейчук С.В., жена
	
	159790,41
	-
	-
	легковой
	Тойота Камри


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тихонов Е.А.
	депутат
	763334
	земельный участок
	1106
	микроавтобус фургон
	Мерседес-Бенс 208 CD

	
	
	
	земельный участок
	7156
	микроавтобус пассажирский
	Мерседес-Бенс 3100

	
	
	
	земельный участок ¼ доли
	6807
	микроавтобус пассажирский
	Мерседес-311 CD SPR Спринтер

	
	
	
	квартира
	70,4
	микроавтобус пассажирский
	Мерседес-Бенс Варио 6150

	
	
	
	
	
	микроавтобус пассажирский
	Мерседес-311 CD

	
	
	
	
	
	грузовая платформа
	Мерседес-814D 

	
	
	
	
	
	экскаватор
	Komatsu PS35MR-Z

	
	
	
	квартира
	44,0
	
	

	
	
	
	гараж
	100
	
	

	
	
	
	сарай
	246,9
	
	

	Сушкова Алена Владимировна, жена
	
	502756,0
	земельный участок ¼ доли
	1500
	легковой
	Вольво 460

	
	
	
	жилой дом ¼ доли
	49,4
	
	

	
	
	
	квартира ¼ доли
	64,8
	
	

	Тихонова Т.А., дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Михалевич В.П.
	депутат
	930118,75
	земельный участок (производственная территория)
	1473
	легковой
	Тойота RAV4

	
	
	
	земельный участок (садовый)
	5649
	грузовой
	МАЗ 5551

	
	
	
	земельный участок
	1200
	сельскохозяйственная
	ЮМЗ-6 8223



	
	
	
	земельный участок
	800
	
	

	
	
	
	объект незавершенного строительства ¼ доли
	82,2
	
	

	
	
	
	жилой дом
	237,3
	
	

	
	
	
	жилой дом
	95,6
	
	

	Михалевич А.А., жена
	
	178308,0
	-
	-
	легковой
	Мерседес 142LS

	
	
	
	
	
	грузовой
	Мерседес S350 TURBO DISEL


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
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	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Пацина Н.В.
	депутат
	646599,35
	земельный участок
	1046
	легковой
	Nissan Note

	Пацина А.В., муж
	-
	-
	земельный участок
	1200
	
	

	
	
	
	жилой дом
	87,5
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
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	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Вакась А.А.
	депутат
	389746,0
	земельный участок
	100
	-
	-

	
	
	199810
	земельный участок
	450
	легковой
	Мерседес 123

	
	
	
	земельный участок, ½ доли
	37174
	
	

	
	
	
	баня
	103
	
	

	
	
	
	здание бани
	184,5
	
	

	Вакась Л.Ю., жена
	-
	576866,94
	-
	-
	-
	-

	Вакась С.А., сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Вакась Т.А., сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гармашев Г.Г.
	депутат
	127249,0
	земельный участок, ½ доли
	56000
	легковой
	Фольксваген-Гольф

	
	
	
	земельный участок, ½ доли
	972
	легковой
	TRANSIT 350 TPE

	
	
	
	жилой дом, ½ доли
	74,0
	легковой
	Land Cruiser

	
	
	-
	
	2400
	легковой
	Мерседес 300 TD

	Гармашева Н.М.,
 жена
	
	1796583,15
	земельный участок, ½ доли
	56000
	
	

	
	
	
	земельный участок, ½ доли
	972
	
	

	
	
	-
	жилой дом, ½ доли
	74,0
	
	


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Куренкова Н.П.
	депутат
	24208,75
	-
	-
	легковой
	Хундай Solfris 

	
	
	
	
	
	легковой
	Шкода Fabia Classic 1.4 MPI

	Гордеев В.А., муж
	
	190928,73
	-
	-
	легковой
	Toyota Hilux 2.5D-4D

	Гордеев Б.В., сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Петров Л.А.
	депутат
	6020544,77
	земельный участок
	3234
	легковой
	Тойота Ленд Крузер Д-4Д

	
	
	
	земельный участок
	51500
	легковой
	УАЗ 396259

	
	
	
	земельный участок
	70000
	легковой
	НИССАН NAVARA 2,5DI

	
	
	
	земельный участок
	572
	легковой
	Ленд Ровер Д-4

	
	
	
	земельный участок
	10243
	легковой
	Санг Йонг KURON II

	
	
	
	земельный участок
	120000
	легковой
	Ленд Ровер Д-3

	
	
	
	земельный участок
	1200
	легковой
	Мерседес Бенц Е200

	
	
	
	земельный участок
	85200
	легковой
	Мерседес ML 320

	
	
	
	земельный участок
	17200
	грузовой
	КАМАЗ 6460

	
	
	
	земельный участок
	2940
	грузовой
	КРАЗ-250

	
	
	
	жилой дом
	214,4
	грузовой
	РЕНО ПРЕМИУМ 370 DCI

	
	
	
	квартира
	61,2
	автокран
	МАЗ 5334

	
	
	
	квартира
	96,5
	автокран
	КС-55713 на шасси КАМАЗ-53228-15

	
	
	
	квартира
	43,23
	автобус
	ПАЗ-32053-07

	
	
	
	гараж
	14,4
	грузовой
	УРАЛ 45289-10

	
	
	
	убойный цех, цех вялки
	218,1
	грузовой
	УРАЛ-АЗ58011-00000-10

	
	
	
	цех соков
	767
	грузовой
	Мерседес бенц Спринтер 208 CDI


	
	
	
	проходная
	15
	грузовой
	Мерседес бенц 308

	
	
	
	здание колбасного цеха, столовая
	465,2
	грузовой
	Мерседес Варио 614 D

	
	
	
	производственная база
	14400
	грузовой
	Мерседес Спринтер 313 CDI

	
	
	
	
	
	грузовой
	Рено Kangoo

	
	
	
	
	
	самосвал
	Ивеко 340Е34

	
	
	
	
	
	бортовой
	КРАЗ-250

	
	
	
	
	
	тягач
	Скания 93М

	
	
	
	
	
	грузовой
	Урал 4320

	
	
	
	
	
	Бульдозер Т-170
	МАЗ/8114

	
	
	
	
	
	прицеп
	ТОНАР

	
	
	
	
	
	прицеп
	НЕФАЗ

	
	
	
	
	
	полуприцеп 
	тяжеловоз 9939 Т

	
	
	
	
	
	прицеп
	Тяжеловоз 9942L3

	
	
	
	
	
	экскаватор
	KOMATSU PC27MR UTILITY

	
	
	
	
	
	экскаватор
	ATLAS 1204

	
	
	
	
	
	экскаватор
	JCB JS220SC

	
	
	
	
	
	экскаватор погрузчик
	JCB 3 CX-4WS-SM

	
	
	
	
	
	прицеп
	ОДАЗ 9370

	
	
	
	
	
	трактор
	Беларусь 820

	
	
	
	
	
	вилочный погрузчик
	HYTSU CPCD 30

	
	
	
	
	
	бурустановка
	УРАЛ 4320 УРБ 2А2

	Петрова С.М., жена
	
	138622,68
	земельный участок
	455
	легковой
	Тойота Камри

	
	
	
	земельный участок
	500
	легковой
	Субару Форестер

	
	
	
	земельный участок
	1200
	
	

	
	
	
	квартира, 1/3 доли
	74,3
	
	


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Губарь Э.И.
	депутат
	238887
	земельный участок
	742
	-
	-

	
	
	
	земельный участок
	835
	-
	-

	
	
	
	земельный участок
	419
	-
	-

	
	
	
	земельный участок, 1/5 доли
	583
	-
	-

	
	
	
	дом
	131,5
	-
	-

	
	
	
	дом, 1/5 доли
	99,2
	-
	-

	Губарь А.А., жена
	
	350000
	земельный участок, 1/5 доли
	583
	легковой
	Шкода Фабиа

	
	
	
	жилой дом, 1/5 доли
	99,2
	легковой
	Ауди Q7

	
	
	
	квартира, ¼ доли
	46,5
	-
	-

	Губарь Е.Э., сын
	
	-
	земельный участок, 1/5 доли
	583
	-
	-

	
	
	
	дом, 1/5 доли
	99,2
	-
	-

	
	
	
	квартира, ¼ доли
	46,5
	
	

	Губарь З.Э., сын
	
	-
	земельный участок, 1/5 доли
	583
	-
	-

	
	
	-
	дом, 1/5 доли
	99,2
	-
	-

	
	
	-
	квартира, ¼ доли
	46,5
	
	

	Губарь М.Э., дочь
	
	-
	земельный участок, 1/5 доли
	583
	-
	-

	
	
	
	дом, 1/5 доли
	99,2
	-
	-


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год
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	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Вощило С.И.
	депутат
	-
	-
	-
	легковой
	Фольксваген Гольф

	
	
	-
	-
	-
	легковой
	Мерседес Спринтер


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Чекалкин Л.Н.
	депутат
	-
	-
	-
	легковой
	БМВ 525

	
	
	
	
	
	легковой
	Хундай Соната

	
	
	
	
	
	грузовой
	Газ-63

	Чекалкина М.Л., дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Уютов Р.Г.
	депутат
	1251275
	земельный участок, ¼ доли
	1900
	легковой
	БМВ- Х3

	
	
	
	земельный участок, ¼ доли
	20000
	
	

	
	
	
	земельный участок, ¼ доли
	12730
	
	

	
	
	
	земельный участок, ¼ доли
	1900
	
	

	
	
	
	квартира
	70,1
	
	

	
	
	
	паркинг
	20,1
	
	

	Уютова А.Д., жена
	
	8257240
	земельный участок
	700
	-
	-

	
	
	
	земельный участок
	16680
	
	

	
	
	
	жилой дом
	220,3
	
	

	
	
	
	жилой дом
	40,2
	
	


